
UCHWAŁA NR 73/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 331 000 zł
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        331 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY        331 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        331 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 331 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          5 100 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN          5 100 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          5 100 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        325 900 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        325 900 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        325 900 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 58F38EB7-53EE-487D-A3C5-EB2D4D76B85D. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.\

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 58F38EB7-53EE-487D-A3C5-EB2D4D76B85D. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
921

92109
605

Budowa windy przy Klubie Kultury
w Zalesiu Górnym

2018-2019 1 303 447 921 734 331 000 1 252 734

2.
801

80101
605

Szkoła Podstawowa nr 3 w
Piasecznie - rozbudowa stołówki -
projekt  + realizacja.

2017-2019 7 473 900 7 180 842 295 100 6 885 742

3.
801

80101
605

Szkoła Podstawowa w Głoskowie -
modernizacja i rozbudowa placówki
- projekt + realizacja.

2016-2019 8 696 400 8 256 000 23 200 8 232 800

4.
801

80101
605

Szkoła Podstawowa nr 1 , Al.. Kalin
30 - modernizacja sali
gimnastycznej

2017-2019 1 672 400 1 478 768 7 600 1 471 168

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik do uchwały Nr 73/V/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: 58F38EB7-53EE-487D-A3C5-EB2D4D76B85D. Podpisany Strona 1



5
750

75023
605

Modernizacja budynku po
Spółdzielni Rzemieślniczej w
Piasecznie. Projekt + realizacja.

2016-2019 5 979 122 2 733 400 5 100 2 728 300

25 125 269 20 570 744 331 000 331 000 20 570 744RAZEM

zdejmuje się wolne środki z poz. Nr 2,3,4,5 w celu dofinansowania  poz. Nr 1 o brakującą kwotę umożliwiającą rozstrzygnięcie przetargu. Uzasadnienie

Id: 58F38EB7-53EE-487D-A3C5-EB2D4D76B85D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki inwestycyjne w wysokości 331 000 zł
z przeznaczeniam na zadanie Budowa windy przy Klubie Kultury w Zalesiu Górnym zgodnie
z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej
uchwały.

Id: 58F38EB7-53EE-487D-A3C5-EB2D4D76B85D. Podpisany Strona 1




